
DSKC Weiher SG BW/GH Plankstadt2 2558 2621:-

DKC RW/Go9 Walldorf DKC Germ.Lampertheim 2498 2533:-

DKC GH Pfaffengrund DKC/KSC 1981 H.Heim2 2669 2548:-

DSKC Eppelheim 3 Meckesh./GW W.Bach 2 2460 2392:-

DSKC 2008 Altlußheim DKC Sch.Kr.Ubstadt 2537 2579:-

Klub SP Kegel GP Ges.-Ø Heim-ØHP Ausw.-ØAPPl.

DKC GH Pfaffengrund 17 43959 28:06 2585.82 2627.5618:00 2538.8810:061

DKC Sch.Kr.Ubstadt 17 43655 26:08 2567.94 2613.5014:02 2527.4412:062

SG BW/GH Plankstadt2 17 44344 20:14 2608.47 2666.8812:04 2556.5608:103

DSKC 2008 Altlußheim 17 43401 20:14 2553.00 2555.4414:04 2550.2506:104

DSKC Weiher 17 42977 14:20 2528.06 2531.1106:12 2524.6308:085

DKC Germ.Lampertheim 17 42272 14:20 2486.59 2460.5008:08 2509.7806:126

Meckesh./GW W.Bach 2 17 41953 14:20 2467.82 2487.1312:04 2450.6702:167

DSKC Eppelheim 3 17 41918 14:20 2465.76 2499.2212:06 2428.1302:148

DKC/KSC 1981 H.Heim2 17 42952 10:24 2526.59 2603.5010:06 2458.2200:189

DKC RW/Go9 Walldorf 17 41802 10:24 2458.94 2470.0008:10 2446.5002:1410

DVP DVA

Die Top Ten der Woche

Heim Auswärts

Nattrodt, Jasmin DKC GH Pfaffengrund

Brandl, Simone DSKC Weiher

Hurst, Brigitte SG DKC/1981 H.Heim

Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt

Seigerschmidt, Diana DKC GH Pfaffengrund Tippl, Julia SG BW/GH Plankstadt

Staudt, Sabrina DSKC 2008 Altlußheim Bauer, Sanya DKC Sch. Kr. Ubstadt

Kahl-Eck, Melanie DKC GH Pfaffengrund Sauer, Yvonne DKC Sch. Kr. Ubstadt

Schränkler, Marina DSKC 2008 Altlußheim Schulze, Birgit DKC Ger. Lampertheim

Klos, Anja DSKC Eppelheim Thiemig, Julia DKC Ger. Lampertheim

Baumert, Claudia DKC GH Pfaffengrund Roth, Alexandra SG DKC/1981 H.Heim

Sieber, Ramona DSKC Weiher Pähl, Bettina DKC Sch. Kr. Ubstadt

Coelho, Tanja DSKC Weiher Rühle, Gabriele SG BW/GH Plankstadt

Mannschaft der Woche

Nattrodt, Jasmin DKC GH Pfaffengrund 492 Kegel

Brandl, Simone DSKC Weiher 461 Kegel

Seigerschmidt, Diana DKC GH Pfaffengrund 456 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErg. (Volle / Abr. / FW)

492 (319 / 173 / 0)

461 (305 / 156 / 4)

456 (298 / 158 / 3)

454 (311 / 143 / 2)

453 (329 / 124 / 7)

450 (292 / 158 / 0)

449 (307 / 142 / 8)

448 (297 / 151 / 10)

447 (315 / 132 / 3)

443 (308 / 135 / 7)

Erg. (Volle / Abr. / FW)

476 (317 / 159 / 1)

466 (299 / 167 / 2)

455 (322 / 133 / 4)

453 (301 / 152 / 5)

451 (291 / 160 / 3)

446 (297 / 149 / 2)

445 (306 / 139 / 1)

443 (303 / 140 / 6)

441 (291 / 150 / 2)

431 (307 / 124 / 5)

Landesliga 2 Frauen (17. Spielwoche - 17.-23.03.2014)

Hurst, Brigitte SG DKC/1981 H.Heim 476 Kegel

Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt 466 Kegel

Tippl, Julia SG BW/GH Plankstadt 455 Kegel

Als Mannschaft der Woche 2806 Kegel

Name, Vorname Klub Name, Vorname KlubErgebnis Ergebnis
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Einzelschnittliste der Landesliga 2 Frauen 2013/14 (Auswärtsschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Schränkler, Marina DSKC 2008 Altlußheim 17457.00 302.44 154.56 2.339 457.29 303.29 154.00 2.29

2. Thiemig, Julia DKC Ger. Lampertheim 17438.13 288.88 149.25 2.758 446.41 298.53 147.88 3.06

3. Nattrodt, Jasmin DKC GH Pfaffengrund 17464.44 302.89 161.56 10.119 459.29 301.12 158.18 6.65

4. Staudt, Sabrina DSKC 2008 Altlußheim 17439.44 291.56 147.89 2.339 441.76 295.59 146.18 3.06

5. Konrad, Tanja DSKC Weiher 16426.33 293.11 133.22 3.229 434.00 297.38 136.63 4.00

6. Jeckstadt, Nicole SG BW/GH Plankstadt 13444.86 307.71 137.14 4.577 444.15 307.00 137.15 5.31

7. Schleich, Svenja DKC Sch. Kr. Ubstadt 12442.17 298.67 143.50 4.506 440.50 298.67 141.83 4.58

8. Tippl, Julia SG BW/GH Plankstadt 16447.63 303.00 144.63 4.008 441.63 300.81 140.81 4.63

9. Rühle, Gabriele SG BW/GH Plankstadt 11442.60 302.20 140.40 6.805 438.00 299.55 138.45 5.91

10. Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt 15444.13 300.25 143.88 4.758 437.47 300.53 136.93 5.33

11. Eberhard-Sauter, Marion DKC RW/GO9 Walldorf 17439.89 302.00 137.89 5.229 435.06 303.94 131.12 6.29

12. Krauß, Monika DKC RW/GO9 Walldorf 17419.22 285.33 133.89 6.449 424.00 290.29 133.71 6.29

13. Kahl-Eck, Melanie DKC GH Pfaffengrund 17439.44 303.44 136.00 4.119 434.53 300.82 133.71 4.59

14. Stadtmüller, Ria Fe DKC Sch. Kr. Ubstadt 17443.25 306.00 137.25 5.888 435.47 298.59 136.88 5.41

15. Appinger, Christa DKC M.Heim/GW W.Bach 16421.88 289.25 132.63 5.388 424.00 291.06 132.94 5.56

16. Bauer, Sanya DKC Sch. Kr. Ubstadt 15435.75 297.88 137.88 6.388 430.67 292.47 138.20 6.40

17. Seigerschmidt, Diana DKC GH Pfaffengrund 16427.00 292.00 135.00 5.258 425.63 294.25 131.38 6.00

18. Sauer, Yvonne DKC Sch. Kr. Ubstadt 17430.25 295.00 135.25 5.138 426.24 294.00 132.24 5.47

19. Charchour, Nicole DKC GH Pfaffengrund 16433.13 288.75 144.38 5.258 427.25 288.69 138.56 6.63

20. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 13446.57 307.71 138.86 5.297 434.69 301.85 132.85 5.85

21. Baumert, Claudia DKC GH Pfaffengrund 16448.11 301.78 146.33 5.339 436.13 299.19 136.94 5.81

22. Borlinghaus, Maria DSKC 2008 Altlußheim 16420.78 290.56 130.22 5.339 420.56 291.63 128.94 6.63

23. Bechtler, Marita DSKC 2008 Altlußheim 14401.88 287.25 114.63 7.638 409.71 288.21 121.50 8.00

24. Schenk, Daniela DKC Ger. Lampertheim 16416.43 290.29 126.14 7.717 417.63 292.31 125.31 7.00

25. Gärtner, Sabrina DSKC Weiher 13410.29 291.29 119.00 7.437 414.08 291.31 122.77 7.69

26. Müller, Kornelia DKC M.Heim/GW W.Bach 11410.17 290.33 119.83 7.176 413.55 291.09 122.45 8.27

27. Schulze, Birgit DKC Ger. Lampertheim 14404.00 280.71 123.29 7.297 410.79 287.50 123.29 7.71

28. Koch, Marija DKC RW/GO9 Walldorf 17419.44 292.44 127.00 6.009 418.41 290.71 127.71 7.00

29. da Silva, Daniela DSKC 2008 Altlußheim 17415.00 284.33 130.67 3.569 415.88 287.88 128.00 5.00

30. Klein, Sabine SG DKC/1981 H.Heim 13438.14 305.86 132.29 6.007 428.31 296.77 131.54 6.85

31. Pähl, Bettina DKC Sch. Kr. Ubstadt 17442.63 301.25 141.38 6.138 428.53 293.35 135.18 5.76

32. Bürkle, Ines DKC Sch. Kr. Ubstadt 17430.00 297.75 132.25 6.388 422.41 295.88 126.53 7.29

33. Bopp, Heidemarie DKC Ger. Lampertheim 12394.80 280.80 114.00 8.405 405.92 287.75 118.17 10.00

34. Ofenloch, Silke DKC Ger. Lampertheim 14408.67 280.50 128.17 7.836 410.93 282.93 128.00 9.36

35. Engelhardt, Rebecca SG DKC/1981 H.Heim 15439.33 300.50 138.83 7.006 422.87 295.67 127.20 6.73

36. Bräunig, Sabine DKC Ger. Lampertheim 16420.50 287.13 133.38 6.258 416.13 288.19 127.94 7.25

37. Roth, Alexandra SG DKC/1981 H.Heim 14442.43 303.43 139.00 5.867 427.07 296.29 130.79 6.21

38. Soszynski, Helga DKC M.Heim/GW W.Bach 16420.71 297.86 122.86 8.297 415.00 289.63 125.38 9.06

39. Welz, Jasmin DSKC Weiher 12418.71 291.71 127.00 7.297 414.92 291.50 123.42 8.50

40. Dobrowolny, Sabine DKC RW/GO9 Walldorf 16416.67 288.67 128.00 6.899 413.38 288.19 125.19 8.69

41. Schneider, Claudia SG BW/GH Plankstadt 14431.71 302.86 128.86 7.007 418.29 293.93 124.36 7.29

42.
Brand.b/Trunschel,

Renate
SG DKC/1981 H.Heim 13447.63 313.00 134.63 7.258 430.77 301.08 129.69 6.77

43. Müller, Ilse DSKC Eppelheim 11394.67 273.83 120.83 9.506 398.00 277.09 120.91 9.18

44. Oehmig, Marianne DKC M.Heim/GW W.Bach 13410.40 295.00 115.40 7.605 405.08 286.54 118.54 10.85

45. Coelho, Tanja DSKC Weiher 12416.33 286.33 130.00 6.836 408.83 284.83 124.00 7.83

46. Pozarycki, Laura DSKC Eppelheim 13420.83 293.83 127.00 10.176 408.31 287.77 120.54 10.23

47. Beißer, Brigitte DKC GH Pfaffengrund 17421.56 291.22 130.33 7.899 408.88 288.71 120.18 10.18

48. Schuler, Roselinde DKC RW/GO9 Walldorf 17394.22 279.78 114.44 7.569 393.24 281.88 111.35 9.76

49. Müller, Corinna DSKC Eppelheim 15368.00 268.00 100.00 16.138 368.73 268.67 100.07 15.47

50. Butzbach, Nadine SG BW/GH Plankstadt 10.00 0.00 0.00 0.000 477.00 326.00 151.00 7.00

51. Brandl, Simone DSKC Weiher 9467.60 307.40 160.20 2.405 466.56 303.89 162.67 2.22

52. Künzer, Jessica DSKC Weiher 3428.00 291.50 136.50 5.502 437.33 296.00 141.33 5.00

53. Körner, Cindy DSKC 2008 Altlußheim 9439.00 292.83 146.17 2.336 441.78 298.56 143.22 2.67

54. Smeilus, Jana DSKC Eppelheim 8417.00 295.80 121.20 7.605 428.38 297.75 130.63 5.75

55. Foos, Jessica SG BW/GH Plankstadt 2497.00 348.00 149.00 4.001 471.50 323.00 148.50 3.00

56. Gaber, Anke DSKC Eppelheim 7441.50 313.00 128.50 8.254 441.43 303.86 137.57 5.86

Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

457.63 304.25 153.38 2.258

453.78 307.11 146.67 3.339

453.50 299.13 154.38 2.758

444.38 300.13 144.25 3.888

443.86 302.86 141.00 5.007

443.33 306.17 137.17 6.176

438.83 298.67 140.17 4.676

435.63 298.63 137.00 5.258

434.17 297.33 136.83 5.176

429.86 300.86 129.00 6.007

429.63 306.13 123.50 7.508

429.38 295.88 133.50 6.138

429.00 297.88 131.13 5.138

428.56 292.00 136.56 5.009

426.13 292.88 133.25 5.758

424.86 286.29 138.57 6.437

424.25 296.50 127.75 6.758

422.67 293.11 129.56 5.789

421.38 288.63 132.75 8.008

420.83 295.00 125.83 6.506

420.71 295.86 124.86 6.437

420.29 293.00 127.29 8.297

420.17 289.50 130.67 8.506

418.56 293.89 124.67 6.449

418.50 291.33 127.17 8.006

417.60 292.00 125.60 9.605

417.57 294.29 123.29 8.147

417.25 288.75 128.50 8.138

416.88 291.88 125.00 6.638

416.83 286.17 130.67 7.836

416.00 286.33 129.67 5.449

415.67 294.22 121.44 8.119

413.86 292.71 121.14 11.147

412.63 284.75 127.88 10.508

411.89 292.44 119.44 6.569

411.75 289.25 122.50 8.258

411.71 289.14 122.57 6.577

410.56 283.22 127.33 9.679

409.60 291.20 118.40 10.205

409.14 287.57 121.57 11.007

404.86 285.00 119.86 7.577

403.80 282.00 121.80 6.005

402.00 281.00 121.00 8.805

401.75 281.25 120.50 12.888

401.33 283.33 118.00 8.836

397.57 282.57 115.00 10.297

394.63 285.88 108.75 12.758

392.13 284.25 107.88 12.258

369.57 269.43 100.14 14.717

477.00 326.00 151.00 7.001

465.25 299.50 165.75 2.004

456.00 305.00 151.00 4.001

447.33 310.00 137.33 3.333

447.33 301.00 146.33 2.673

446.00 298.00 148.00 2.001

441.33 291.67 149.67 2.673

Erg.

445

450

492

454

391

426

411

455

431

466

411

424

453

423

371

453

456

451

422

412

448

421

392

407

404

407

446

408

390

414

441

400

419

409

412

407

443

382

412

435

0

422

376

403

443

439

398

395

362

0

461

0

430

0

0

0

57. Hurst, Brigitte SG DKC/1981 H.Heim 9445.00 291.33 153.67 1.673 441.67 293.89 147.78 3.00440.00 295.17 144.83 3.676476
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Einzelschnittliste der Landesliga 2 Frauen 2013/14 (Heimschnitt)

Pl. Name, Vorname Klub

Schnitt GesamtSchnitt Heim

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

1. Nattrodt, Jasmin DKC GH Pfaffengrund 17464.44 302.89 161.56 10.119 459.29 301.12 158.18 6.65

2. Schränkler, Marina DSKC 2008 Altlußheim 17457.00 302.44 154.56 2.339 457.29 303.29 154.00 2.29

3. Baumert, Claudia DKC GH Pfaffengrund 16448.11 301.78 146.33 5.339 436.13 299.19 136.94 5.81

4.
Brand.b/Trunschel,

Renate
SG DKC/1981 H.Heim 13447.63 313.00 134.63 7.258 430.77 301.08 129.69 6.77

5. Tippl, Julia SG BW/GH Plankstadt 16447.63 303.00 144.63 4.008 441.63 300.81 140.81 4.63

6. Bender, Sabrina SG BW/GH Plankstadt 13446.57 307.71 138.86 5.297 434.69 301.85 132.85 5.85

7. Jeckstadt, Nicole SG BW/GH Plankstadt 13444.86 307.71 137.14 4.577 444.15 307.00 137.15 5.31

8. Manges, Liane SG BW/GH Plankstadt 15444.13 300.25 143.88 4.758 437.47 300.53 136.93 5.33

9. Stadtmüller, Ria Fe DKC Sch. Kr. Ubstadt 17443.25 306.00 137.25 5.888 435.47 298.59 136.88 5.41

10. Pähl, Bettina DKC Sch. Kr. Ubstadt 17442.63 301.25 141.38 6.138 428.53 293.35 135.18 5.76

11. Rühle, Gabriele SG BW/GH Plankstadt 11442.60 302.20 140.40 6.805 438.00 299.55 138.45 5.91

12. Roth, Alexandra SG DKC/1981 H.Heim 14442.43 303.43 139.00 5.867 427.07 296.29 130.79 6.21

13. Schleich, Svenja DKC Sch. Kr. Ubstadt 12442.17 298.67 143.50 4.506 440.50 298.67 141.83 4.58

14. Eberhard-Sauter, Marion DKC RW/GO9 Walldorf 17439.89 302.00 137.89 5.229 435.06 303.94 131.12 6.29

15. Staudt, Sabrina DSKC 2008 Altlußheim 17439.44 291.56 147.89 2.339 441.76 295.59 146.18 3.06

16. Kahl-Eck, Melanie DKC GH Pfaffengrund 17439.44 303.44 136.00 4.119 434.53 300.82 133.71 4.59

17. Engelhardt, Rebecca SG DKC/1981 H.Heim 15439.33 300.50 138.83 7.006 422.87 295.67 127.20 6.73

18. Klein, Sabine SG DKC/1981 H.Heim 13438.14 305.86 132.29 6.007 428.31 296.77 131.54 6.85

19. Thiemig, Julia DKC Ger. Lampertheim 17438.13 288.88 149.25 2.758 446.41 298.53 147.88 3.06

20. Bauer, Sanya DKC Sch. Kr. Ubstadt 15435.75 297.88 137.88 6.388 430.67 292.47 138.20 6.40

21. Charchour, Nicole DKC GH Pfaffengrund 16433.13 288.75 144.38 5.258 427.25 288.69 138.56 6.63

22. Schneider, Claudia SG BW/GH Plankstadt 14431.71 302.86 128.86 7.007 418.29 293.93 124.36 7.29

23. Sauer, Yvonne DKC Sch. Kr. Ubstadt 17430.25 295.00 135.25 5.138 426.24 294.00 132.24 5.47

24. Bürkle, Ines DKC Sch. Kr. Ubstadt 17430.00 297.75 132.25 6.388 422.41 295.88 126.53 7.29

25. Seigerschmidt, Diana DKC GH Pfaffengrund 16427.00 292.00 135.00 5.257 425.63 294.25 131.38 6.00

26. Konrad, Tanja DSKC Weiher 16426.33 293.11 133.22 3.229 434.00 297.38 136.63 4.00

27. Appinger, Christa DKC M.Heim/GW W.Bach 16421.88 289.25 132.63 5.388 424.00 291.06 132.94 5.56

28. Beißer, Brigitte DKC GH Pfaffengrund 17421.56 291.22 130.33 7.899 408.88 288.71 120.18 10.18

29. Pozarycki, Laura DSKC Eppelheim 13420.83 293.83 127.00 10.176 408.31 287.77 120.54 10.23

30. Borlinghaus, Maria DSKC 2008 Altlußheim 16420.78 290.56 130.22 5.339 420.56 291.63 128.94 6.63

31. Soszynski, Helga DKC M.Heim/GW W.Bach 16420.71 297.86 122.86 8.297 415.00 289.63 125.38 9.06

32. Bräunig, Sabine DKC Ger. Lampertheim 16420.50 287.13 133.38 6.258 416.13 288.19 127.94 7.25

33. Koch, Marija DKC RW/GO9 Walldorf 17419.44 292.44 127.00 6.009 418.41 290.71 127.71 7.00

34. Krauß, Monika DKC RW/GO9 Walldorf 17419.22 285.33 133.89 6.449 424.00 290.29 133.71 6.29

35. Welz, Jasmin DSKC Weiher 12418.71 291.71 127.00 7.297 414.92 291.50 123.42 8.50

36. Dobrowolny, Sabine DKC RW/GO9 Walldorf 16416.67 288.67 128.00 6.899 413.38 288.19 125.19 8.69

37. Schenk, Daniela DKC Ger. Lampertheim 16416.43 290.29 126.14 7.717 417.63 292.31 125.31 7.00

38. Coelho, Tanja DSKC Weiher 12416.33 286.33 130.00 6.836 408.83 284.83 124.00 7.83

39. da Silva, Daniela DSKC 2008 Altlußheim 17415.00 284.33 130.67 3.569 415.88 287.88 128.00 5.00

40. Oehmig, Marianne DKC M.Heim/GW W.Bach 13410.40 295.00 115.40 7.605 405.08 286.54 118.54 10.85

41. Gärtner, Sabrina DSKC Weiher 13410.29 291.29 119.00 7.437 414.08 291.31 122.77 7.69

42. Müller, Kornelia DKC M.Heim/GW W.Bach 11410.17 290.33 119.83 7.176 413.55 291.09 122.45 8.27

43. Ofenloch, Silke DKC Ger. Lampertheim 14408.67 280.50 128.17 7.836 410.93 282.93 128.00 9.36

44. Schulze, Birgit DKC Ger. Lampertheim 14404.00 280.71 123.29 7.297 410.79 287.50 123.29 7.71

45. Bechtler, Marita DSKC 2008 Altlußheim 14401.88 287.25 114.63 7.638 409.71 288.21 121.50 8.00

46. Bopp, Heidemarie DKC Ger. Lampertheim 12394.80 280.80 114.00 8.405 405.92 287.75 118.17 10.00

47. Müller, Ilse DSKC Eppelheim 11394.67 273.83 120.83 9.506 398.00 277.09 120.91 9.18

48. Schuler, Roselinde DKC RW/GO9 Walldorf 17394.22 279.78 114.44 7.569 393.24 281.88 111.35 9.76

49. Müller, Corinna DSKC Eppelheim 15368.00 268.00 100.00 16.138 368.73 268.67 100.07 15.47

50. Foos, Jessica SG BW/GH Plankstadt 2497.00 348.00 149.00 4.001 471.50 323.00 148.50 3.00

51. Lamade, Martina SG DKC/1981 H.Heim 1485.00 314.00 171.00 1.001 485.00 314.00 171.00 1.00

52. Lehr, Martina SG DKC/1981 H.Heim 2485.00 327.00 158.00 1.001 456.00 316.50 139.50 2.50

53. Wittmann, Mona DSKC Eppelheim 5470.67 317.33 153.33 8.673 446.60 312.20 134.40 8.40

54. Brandl, Simone DSKC Weiher 9467.60 307.40 160.20 2.405 466.56 303.89 162.67 2.22

55. Erles, Lisa SG DKC/1981 H.Heim 3458.50 292.50 166.00 1.502 446.00 292.33 153.67 3.00

56. Deininger, Nadine SG BW/GH Plankstadt 8458.00 306.33 151.67 4.673 435.38 301.00 134.38 6.13

Erg.

450

492

448

422

455

412

426

466

423

441

431

443

411

411

454

453

412

414

445

453

422

0

451

400

456

391

371

398

439

421

382

407

408

424

412

435

407

443

390

403

404

407

409

446

392

419

376

395

362

0

0

0

0

461

0

431

57. Kaschta, Birgit SG DKC/1981 H.Heim 1453.00 302.00 151.00 5.001 453.00 302.00 151.00 5.000
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Schnitt Auswärts

ØGes. ØVolle ØAbr. ØFWSP

453.50 299.13 154.38 2.758

457.63 304.25 153.38 2.258

420.71 295.86 124.86 6.437

403.80 282.00 121.80 6.005

435.63 298.63 137.00 5.258

420.83 295.00 125.83 6.506

443.33 306.17 137.17 6.176

429.86 300.86 129.00 6.007

428.56 292.00 136.56 5.009

416.00 286.33 129.67 5.449

434.17 297.33 136.83 5.176

411.71 289.14 122.57 6.577

438.83 298.67 140.17 4.676

429.63 306.13 123.50 7.508

444.38 300.13 144.25 3.888

429.00 297.88 131.13 5.138

411.89 292.44 119.44 6.569

416.83 286.17 130.67 7.836

453.78 307.11 146.67 3.339

424.86 286.29 138.57 6.437

421.38 288.63 132.75 8.008

404.86 285.00 119.86 7.577

422.67 293.11 129.56 5.789

415.67 294.22 121.44 8.119

424.25 296.50 127.75 6.758

443.86 302.86 141.00 5.007

426.13 292.88 133.25 5.758

394.63 285.88 108.75 12.758

397.57 282.57 115.00 10.297

420.29 293.00 127.29 8.297

410.56 283.22 127.33 9.679

411.75 289.25 122.50 8.258

417.25 288.75 128.50 8.138

429.38 295.88 133.50 6.138

409.60 291.20 118.40 10.205

409.14 287.57 121.57 11.007

418.56 293.89 124.67 6.449

401.33 283.33 118.00 8.836

416.88 291.88 125.00 6.638

401.75 281.25 120.50 12.888

418.50 291.33 127.17 8.006

417.60 292.00 125.60 9.605

412.63 284.75 127.88 10.508

417.57 294.29 123.29 8.147

420.17 289.50 130.67 8.506

413.86 292.71 121.14 11.147

402.00 281.00 121.00 8.805

392.13 284.25 107.88 12.258

369.57 269.43 100.14 14.717

446.00 298.00 148.00 2.001

0.00 0.00 0.00 0.000

427.00 306.00 121.00 4.001

410.50 304.50 106.00 8.002

465.25 299.50 165.75 2.004

421.00 292.00 129.00 6.001

421.80 297.80 124.00 7.005

0.00 0.00 0.00 0.000


